
For mer informasjon, kontakt NESOs forsikringsrådgiver Severin Myklbust. Informasjon kan også hentes på NESOs Intranetts sider.
Severin Myklebust:  Telefon: 700 10 952  / Telefaks: 700 12 666  / Mobiltelefon: 971 42 935  / e-post: severin@forsikring-hjelp.no

Yrkesskade forsikring 
Den obligatoriske yrkesskadeforsikringen tar sikte på å yte
økonomisk trygghet for bedriftens medarbeidere og deres
familier som følger av yrkesskade. Dette vil si skader og sykdommer som med-
arbeideren påføres i arbeid på arbeidsstedet i arbeidstiden. Rikstrygdeverket 
definerer hva som er yrkesskade. For eksempel så holdes belastningssykdom-
mer utenfor.  

Fritidsulykke
Forsikringen dekker de skader som yrkesskadeforsikringen ikke dekker. For-
sikringen gjelder ved ulykke som medarbeideren blir utsatt for i fritiden og til 
og fra arbeid. Forsikringen gir samme erstatning i fritiden som yrkesskadefor-
sikringen gir i arbeidstiden.

Gruppeliv
Gruppelivsforsikringen er en dødsrisikoforsikring. Dette innebærer at grup-
pelivssummen utbetales til de etterlatte ved dødsfall i forsikringstiden, uan-
sett om dødsfallet skyldes sykdom eller ulykke, og om dette inntreffer i eller 
utenom arbeidstiden. Forsikringssummen er ikke nedtrappende. Forsikringen 
samordnes IKKE med Yrkesskadeforsikringen, og man har dekning 24 timer i 
døgnet

Uførekapital
Hvis forsikrede blir varig ervervsufør forårsaket av skade og sykdom i forsi-
kringstiden fanges man opp av forsikringen og utbetaling av forsikringssum 
inntreffer. Dersom forsikredes varige ervervsuførhet er under 100 % vil er-
statningen bli forholdsmessig redusert. Ingen erstatning utbetales når ufør-
hetsgraden er under 50 %

Alle erstatningene er skattefrie!

Ta kontakt, så lager vi et tilbud til din bedrift

NESOs Yrkesskade forsikring (YSF) har en meget 
høy tilslutning hos våre medlemmer, der ca 90 % er 
tilsluttet vår forsikringsordning.

Det som overrasker, er at noen ikke har valgt å kom-
binere den obligatoriske Yrkesskade forsikringen 
med Gruppeliv, Uførekapital og Fritidsulykke, dette 
til tross for meget gunstige priser. 

Skulle Gruppeliv forsikringen komme til utbetaling, 
så vil etterlatte motta et engangsbeløp på kr 491 
792,-. Skulle man få varig skade eller sykdom, bli 
ufør, og i tilegg ha tegnet forsikring for uførekapital, 
vil erstatningsbeløpet være inntil kr 491 792,-. Har 
man overnevnte forsikringer så har man sikret sine 
etterlatte og seg selv et økonomisk sikkerhetsnett 
hvis man skulle bli rammet av dødsfall, skade eller 
sykdom. Erstatningene kommer i tillegg til den obli-
gatoriske Yrkesskadeforsikringen og Fritidsforsik-
ringen.

Gruppelivsforsikring for hele 2009 koster 
kr 684,- pr medarbeider.

Uførekapital forsikring for hele 2009 koster
 kr 1 249,- pr medarbeider.

Forsikringene samlet, oppleves som veldig gode 
blant våre medlemsbedrifter, og mange har valgt å 
sørge for at deres medarbeidere har alle forsikrin-
gene igjennom en spleis med arbeidsgiver. Vedlagt er 
et eks. på protokoll som ivaretar dette.

Til slutt vil vi nevne at forsikringsordningene til 
NESO er meget gode, og vi vil trekke fram at erstat-
ningsbeløpene på forsikringene Gruppeliv og Uføre 
ikke reduseres med forsikringstagers alder, noe man 
generelt opplever hos andre forsikringsaktører. 
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